



Foto: Geben für Leben

Geben für Leben: Scheck aus Dornbirn

Die Leukämiehilfe „Geben für Leben“ erhielt dieser Tage eine großartige Unterstützung eines kleineren Fußballvereins: Der SC Hatlerdorf organisierte nicht nur 28 Typisierungen, sondern konnte an Obfrau Susanne Marosch (im Bild mit Trainer Burhan Yilmaz und Herbert Bischof) 1.000 Euro übergeben. Bislang wurden knapp 160.000 Typisierungen durchgeführt, 445 passende Spender konnten dabei gefunden werden. Mehr Infos unter: www.gebenfuerleben.at (red)

WOCHENKRACHER

Mo. 28.08. - So. 03.09.

MPREIS

Jazz Premium Äpfel aus Tirol
aus Tirol, je kg
statt 2.99
1.99
€ 1.99/kg

Aichenbergkellerei Grüner Veltliner 2022
Niederösterreich, versch. Sorten, 1l
statt 8.19
1.99
€ 1.99/l

Milka Schokolade
versch. Sorten, 270-300 g, ab 2 billiger
AB 2 statt 8.79
2.49
€ 8.30/kg

Aperol Spritz
3x200 ml, 1 Pkg. + 1 Pkg. gratis
1+1 **6.99**
€ 11.65/l

ES WIRD ENG

Höchste Zeit für eine globale Lösung gegen die Plastikflut!

SMS* MIT „PLASTIK“ AN 54554

GREENPEACE
PLASTIK.GREENPEACE.AT

*Mit Ihrer SMS erklären Sie sich einverstanden, dass Greenpeace Ihre Telefonnummer zum Zweck der Kampagnenkommunikation erheben, speichern & verarbeiten darf. Diese Einwilligung kann jederzeit per Nachricht an service@greenpeace.at oder Greenpeace, Wiedner Hauptstraße 120-124, 1050 Wien widerrufen werden. SMS-Preis laut Tarif, keine Zusatzkosten. Greenpeace dankt für die kostenlose Schaltung dieses Inserats.

Schärdinger Streichgenuss Butter
200 g
-26%
1.99
€ 9.95/kg
~~2.69~~

Premium Trauben weiß
kernlos, je kg
-40%
2.99
€ 2.99/kg
~~4.99~~

Rindfleischburger
100% Rindfleisch, 2x130 g
-25%
2.99
€ 11.50/kg
~~3.99~~

Alpenbäckerei Mantovane oder Bastoncini
versch. Sorten, 100 g, 2 Stk. + 1 Stk. gratis
2+1 GRATIS
1 Stk. € 1.20 bei 3 Stück je **0.80**
€ 8.00/kg

Pepsi Cola
2 l, 1 Fl. + 1 Fl. gratis
1+1 GRATIS
2.29
€ 0.57/l

Fohrenburg Jubiläum Spezial
20 x 0.5 l, exkl. Pfand
3-Tages-Aktion gültig Do 31.8. - Sa 02.9.
-16%
15.90
€ 0.79/0.5l
~~19.00~~

Satz- und Druckfehler vorbehalten

Angebote gültig in Vorarlberger MPREIS-Märkten bis 03. September 2023.